*XC04101075*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：全醫聯字第1060001075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(0001075A00_ATTCH1.xlsx、0001075A00_ATTCH2.ods)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、106年6月21日健保審字第1060058240號函有關PIETENALE

TABLETS 100mg等30項藥品許可證逾期未展延，將取消健

保給付一案。

二、106年6月26日健保審字第1060035614號函有關106年7月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共43項)。

三、106年6月26日健保審字第1060058712號公告異動1品項之1

06年藥品支付價格調整結果，明細表詳如附件，異動後之

支付價格自106年8月1日生效。

四、106年6月26日健保審字第1060058790號公告異動1品項之1

06年藥品支付價格調整結果，明細表詳如附件，異動後之

支付價格自106年8月1日生效。

五、106年6月27日健保審字第1060035512B號函茲通知健保給

5

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

付藥品Vectibix solution for infusion(健保代碼：KC00

941221)之支付價格，自106年8月1日起調整為每支13,002

元。

六、106年6月29日健保審字第1060058819號公告暫予支付特殊

材料「心室中膈缺損膜部關閉器及遞送系統」等3品項暨

其給付規定。

七、106年6月27日健保審字第1060059135A號函茲通知健保用

藥新增品項「CARDOL 160MG TABLETS」(健保代碼：X00016

1100)(如附件)。

八、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-07-05
09:04:18

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品價格明細表

項

次
健保代碼 藥商名稱 藥品名稱 成分名稱含量 劑型 規格量

106年5月
支付價格

新支

付價
生效日期 發文號

1 BC23340265 百特醫療產品

股份有限公司

"BAXTER" DOPAMINE
HYDROCHLORIDE AND 5%

DEXTROSE INJECTION
(1600MCG/ML)

DOPAMINE
HCL1.6MG/ML 注射劑 250ML 119 0 106/8/1 1060058240

2 BC23341265 百特醫療產品

股份有限公司

"BAXTER" DOPAMINE HCL AND
5% DEXTROSE INJ. (800MCG/ML)

DOPAMINE
HCL0.8MG/ML 注射劑 250ML 106 0 106/8/1 1060058240

3 BC23361265 百特醫療產品

股份有限公司

"""BAXTER"" DOPAMINE
HYDROCHLORIDE AND 5%

DEXTROSE INJECTION
(3200MCG/ML)"

DEXTROSE50MG/ML 注射劑 250ML 229 0 106/8/1 1060058240

4 A034507277 壽元化學工業

股份有限公司
BABYNNA INJECTION "S.Y" DEXTROSE50MG 注射劑 500ML 19.6 0 106/8/1 1060058240

5 A034640100 壽元化學工業

股份有限公司

SULPIRIDE 200MG TABLETS
"S.Y." SULPIRIDE200MG 錠劑 0 1.74 0 106/8/1 1060058240

6 A034813100 永勝藥品工業

股份有限公司
BINODONE TABLETS "EVEREST" PSEUDOEPHEDRINE

HCL60MG 錠劑 0 0.45 0 106/8/1 1060058240

7 A034818100 永勝藥品工業

股份有限公司

GOOD FOR YOU ANTI-COLD
CAPSULES

ACETAMINOPHEN
(=PARACETAMOL)200M

G
膠囊劑 0 0.45 0 106/8/1 1060058240

8 A040547100 壽元化學工業

股份有限公司
METOL TAB. 100MG METOPROLOL100MG 錠劑 0 3.51 0 106/8/1 1060058240

9 A040689100 永昌藥品股份

有限公司
ANTON CAP. 200MG NIFUROXAZIDE200MG 膠囊劑 0 2.32 0 106/8/1 1060058240

10 AC34726323 美時化學製藥

股份有限公司

CLOTASONE CREAM 0.5MG/GM
"M.S."(CLOBETASOL)

CLOBETASOL
PROPIONATE0.5MG/GM 乳膏劑 6GM 14.8 0 106/8/1 1060058240

11 AC35879100 美時化學製藥

股份有限公司

SEPRIDE TABLETS 200MG
(SULPIRIDE) "M.S." SULPIRIDE200MG 錠劑 0 2.08 0 106/8/1 1060058240

12 AC44683100 南光化學製藥

股份有限公司
TERFINE TABLETS 250MG "N.K" TERBINAFINE250MG 錠劑 0 11.7 0 106/8/1 1060058240

13 AC44824277 南光化學製藥

股份有限公司
HIPOLY INJECTION "N.K" SODIUM

CHLORIDE0.9MG/ML 注射劑 500ML 30.2 0 106/8/1 1060058240

14 B018901100 台灣大昌華嘉

股份有限公司
NORGESIC TABLET "3M"

ACETAMINOPHEN
(=PARACETAMOL)468.7

5MG
錠劑 0 2.06 0 106/8/1 1060058240

1/2

全民健康保險藥品價格明細表

項

次
健保代碼 藥商名稱 藥品名稱 成分名稱含量 劑型 規格量

106年5月
支付價格

新支

付價
生效日期 發文號

15 B024588100 健益國際股份

有限公司
Tevanate Tablets 70mg ALENDRONATE70MG 錠劑 0 150 0 106/8/1 1060058240

16 BC18857100 台聯藥物有限

公司
PIETENALE TABLETS 100mg TICLOPIDINE

HCL100MG 膜衣錠 0 4.24 0 106/8/1 1060058240

17 BC18925100 海喬國際股份

有限公司
BARBLOC 5MG TABLETS PINDOLOL5MG 錠劑 0 3.98 0 106/8/1 1060058240

18 BC18926100 海喬國際股份

有限公司
BARBLOC 15MG TABLETS PINDOLOL15MG 錠劑 0 12.2 0 106/8/1 1060058240

19 BC21416100 海喬國際股份

有限公司
PACIFEN 25 TAB. BACLOFEN25MG 錠劑 0 8.7 0 106/8/1 1060058240

20 BC21423100 海喬國際股份

有限公司
PACIFEN 10MG TAB. BACLOFEN10MG 錠劑 0 1.5 0 106/8/1 1060058240

21 BC23369100 嬌生股份有限

公司

REMINYL FILM COATED
TABLETS 4MG

GALANTAMINE
HYDROBROMIDE4MG 膜衣錠 0 27.7 0 106/8/1 1060058240

22 BC23370100 嬌生股份有限

公司

REMINYL FILM COATED
TABLETS 8MG

GALANTAMINE
HYDROBROMIDE8MG 膜衣錠 0 32.4 0 106/8/1 1060058240

23 BC23371100 嬌生股份有限

公司

REMINYL FILM COATED
TABLETS 12MG

GALANTAMINE
HYDROBROMIDE12MG 膜衣錠 0 32.4 0 106/8/1 1060058240

24 BC24557248 安強藥業股份

有限公司

Ciprofloxacin Claris IV Infusion 0.2%
w/v

CIPROFLOXACIN
LACTATE2MG/ML 注射劑 50ML 262 0 106/8/1 1060058240

25 BC24557255 安強藥業股份

有限公司

Ciprofloxacin Claris IV Infusion 0.2%
w/v

CIPROFLOXACIN
LACTATE2MG/ML 注射劑 100ML 574 0 106/8/1 1060058240

26 BC24557263 安強藥業股份

有限公司

Ciprofloxacin Claris IV Infusion 0.2%
w/v

CIPROFLOXACIN
LACTATE2MG/ML 注射劑 200ML 878 0 106/8/1 1060058240

27 BC24583321 鑫昌藥品有限

公司
BIFONA-Z CREAM BIFONAZOLE10MG/GM 乳膏劑 5GM 28.7 0 106/8/1 1060058240

28 BC24583329 鑫昌藥品有限

公司
BIFONA-Z CREAM BIFONAZOLE10MG/GM 乳膏劑 10GM 66 0 106/8/1 1060058240

29 BC24583335 鑫昌藥品有限

公司
BIFONA-Z CREAM BIFONAZOLE10MG/GM 乳膏劑 15GM 70 0 106/8/1 1060058240

30 V000015238 海喬國際股份

有限公司
Copaxone 20mg Solution for Injection GLATIRAMER

ACETATE20MG 注射劑 20MG 1063 0 106/8/1 1060058240

2/2

全民健康保險藥品價格明細表
項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

1 1060059135 X000161100 CARDOL 160MG
TABLETS

F020049200
Alphapharm Pty. Ltd.

SOTALOL HCL 160MG 錠劑 -- 8.4 106/07/01